

# **KM Entreprenør ApS**

**Lundbakvej 30, 9490 Pandrup**

**CVR-nr. 37 53 78 29**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2020.

---

Klaus Møller  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>        |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6                  |
| Resultatopgørelse                                       | 10                 |
| Balance   | 11                 |
| Noter   | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | KM Entreprenør ApS<br>Lundbakvej 30<br>9490 Pandrup  |
|                        | CVR-nr.: 37 53 78 29   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>4. regnskabsår  |
| <b>Direktion</b>       | Klaus Møller   |
| <b>Revision</b>        | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Bredgade 45<br>9490 Pandrup |
| <b>Modervirksomhed</b> | KM Holding ApS   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er anlægs-, kloak- og entreprenørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.517.076 kr. mod 3.258.412 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.239 kr. mod -354.694 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2019</u>      | <u>2018</u>                               |
|--|------------------|---|
|  |                  | Ikke omfattet<br>af udvidet<br>gennemgang |
| <b>Bruttofortjeneste</b>   | <b>3.517.076</b> | <b>3.258.412</b>                          |
| 1 Personaleomkostninger  | -3.275.738       | -3.545.228                                |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver | -150.450         | -128.942                                  |
| <b>Driftsresultat</b>  | <b>90.888</b>    | <b>-415.758</b>                           |
| Andre finansielle indtægter  | 246              | 908                                       |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                                    | -28.579          | -27.507                                   |
| <b>Resultat før skat</b>   | <b>62.555</b>    | <b>-442.357</b>                           |
| Skat af årets resultat   | -19.316          | 87.663                                    |
| <b>Årets resultat</b>  | <b>43.239</b>    | <b>-354.694</b>                           |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                              |                  |   |
| Overføres til overført resultat                                      | 43.239           | 0   |
| Disponeret fra overført resultat                                     | 0                | -354.694                                  |
| <b>Disponeret i alt</b>  | <b>43.239</b>    | <b>-354.694</b>                           |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              |                         |   |
|---|-------------------------|---|
| <u>Note</u>                                 | <u>2019</u>             | <u>2018</u>                               |
|   |                         | Ikke omfattet<br>af udvidet<br>gennemgang |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |   |
| Goodwill                                    | 11.310                  | 14.882                                    |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt            | <u>11.310</u>           | <u>14.882</u>                             |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 449.797                 | 522.546                                   |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>449.797</u>          | <u>522.546</u>                            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>461.107</u></b>   | <b><u>537.428</u></b>                     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |   |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 566.447                 | 651.452                                   |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>566.447</u>          | <u>651.452</u>                            |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 530.092                 | 1.181.255                                 |
| Udsudte skatteaktiver                       | 48.604                  | 67.920                                    |
| Andre tilgodehavender                       | 10.889                  | 0   |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>589.585</u>          | <u>1.249.175</u>                          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.156.032</u></b> | <b><u>1.900.627</u></b>                   |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>1.617.139</u></b> | <b><u>2.438.055</u></b>                   |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                |                  |   |
|--|------------------|---|
| Note   | 2019             | 2018                                      |
|  |                  | Ikke omfattet<br>af udvidet<br>gennemgang |
| <b>Egenkapital</b>                             |                  |   |
| 3 Virksomhedskapital                           | 50.000           | 50.000                                    |
| 4 Overført resultat                            | 198.536          | 155.297                                   |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>248.536</b>   | <b>205.297</b>                            |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                  |   |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 274.420          | 1.005.167                                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 460.420          | 590.287                                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder              | 162.592          | 182.841                                   |
| Anden gæld                                     | 471.171          | 454.463                                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 1.368.603        | 2.232.758                                 |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>1.368.603</b> | <b>2.232.758</b>                          |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>1.617.139</b> | <b>2.438.055</b>                          |
| <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |   |
| <b>6 Eventualposter</b>                        |                  |   |

## Noter

---

|  | <u>2019</u>             | <u>2018</u>                               |
|--|-------------------------|---|
|  |                         | Ikke omfattet<br>af udvidet<br>gennemgang |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                         |   |
| Lønninger og gager                             | 2.802.582               | 3.124.676                                 |
| Pensioner                                      | 379.761                 | 324.172                                   |
| Andre omkostninger til social sikring          | 93.395                  | 96.380                                    |
|  | <u><b>3.275.738</b></u> | <u><b>3.545.228</b></u>                   |
| <br>   |                         |   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>10</u>               | <u>10</u>                                 |
| <br>   |                         |   |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                         |   |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>28.579</u>           | <u>27.507</u>                             |
|  | <u><b>28.579</b></u>    | <u><b>27.507</b></u>                      |
| <br>   |                         |   |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                   |                         |   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019              | <u>50.000</u>           | <u>50.000</u>                             |
|  | <u><b>50.000</b></u>    | <u><b>50.000</b></u>                      |
| <br>   |                         |   |
| <b>4. Overført resultat</b>                    |                         |   |
| Overført resultat 1. januar 2019               | 155.297                 | 509.991                                   |
| Årets overførte overskud eller underskud       | <u>43.239</u>           | <u>-354.694</u>                           |
|  | <u><b>198.536</b></u>   | <u><b>155.297</b></u>                     |

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 274 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|  |           |
|--|-----------|
| Varebeholdninger                             | 566 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 530 t.kr. |
| Goodwill                                     | 11 t.kr.  |
| Driftsmidler                                 | 450 t.kr. |

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder og en månedlig ydelse på 28 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KM Holding ApS, CVR-nr. 32 65 38 04 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.